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RACK-42NV

Best.-Nr.: 0257650

PRODUKTINFOS

Gerate-Rack, 42 HE,

fir 482-mm-Gerate (19")

Stahlblechausfihrung

Lichtgraue Pulverbeschichtung (RAL 7035)

Sicherheitsglastir mit Schwenkhebelschloss

Einfacher Anschlagwechsel fir links- oder rechtsseitige Tlréffnung
Seitenwande und Rickwand abnehmbar und abschlieRbar

e Lieferung inklusive Erdungsset, 4 Stellfifen und 28 Montagesets

Abbildung ahnlich.

TECHNISCHE DATEN

RACK-42NV
Einsatzzweck/Kapazitat Gerateschrank, Rack
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MONACOR
RACK-42NV
Grolte 482 mm (19")
Hoheneinheiten HE 42

Farbe
Ausfihrung
Material
Montagezubehdr
Nutztiefe
AuBenmafe
Breite

Héhe

Tiefe

Max. Traglast
Gewicht

Lichtgrau (RAL 7035)
freistehend
Stahlblech, 1,5 mm
Erdungsset, 28 Montagesets
590 mm

600 x 1978 x 600 mm
600 mm

1978 mm

600 mm

500 kg

73 kg



